associações de
catadoras e
catadores de
materiais
reutilizáveis e
recicláveis
selecionados no
âmbito do
Edital de
Chamamento
Público nº
1/2024 –
Programa
4420420240001
– Transferegov

10. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO
 

 MÊS/ANO VALOR

 
10/2024 (parcela única)

R$ 9.678.919,00 (nove
milhões, seiscentos e setenta e
oito mil novecentos e
dezenove reais) 

 
   

11. PLANO DE APLICAÇÃO CONSOLIDADO - PAD
 

CÓDIGO DA NATUREZA DA DESPESA  CUSTO
INDIRETO

 VALOR
PREVISTO

445052 – Equipamentos e Material Permanente NÃO R$
9.678.919,00

     
12. PROPOSIÇÃO
 
Local e data 
 
Nome e assinatura do Responsável pela Unidade Descentralizada